
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

10 
12 
1 
7 
3 
5 
4 
8 

Nome 

SPERANZINI MARCO 

SABATINI  STEFANO  

SINI MAURIZIO  

BULLITA ALESSIO 

MAUTHE  RICCARDO  

ALBERTINI LORENZO 

CALORO FEDERICO 

CIABATTONI  ANDREA 

Classe 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX WILD CARD 

KZR ROTAX OVER 

KZR ROTAX JUNIOR 

KZR ROTAX UNDER 

KZR ROTAX UNDER 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

T. Totale 

11:07.539 

11:09.168 

11:19.684 

11:23.112 

11:26.978 

11:29.985 

11:37.284 

Diff 

1.629 

12.145 

15.573 

19.439 

22.446 

29.745 

DNF 

T. Migliore 

59.747 

59.609 

1:00.508 

59.333 

1:00.673 

1:00.840 

59.758 

Media 

51,216 

51,335 

50,572 

51,573 

50,434 

50,296 

51,207 

- 

Nel Giro 

9 

7 

3 

10 

11 

4 

9 

0 

Club 

RCK MINI CORSE 2 

RACING DAD 

RCK - HP RACING TEAM 

ABRUZZO KORSE 

RRED FIRE RACING 

RCK - HP RACING TEAM 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

0 

3" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.629 

Velocit�  Media 

50,424 

Miglior tempo sul giro 

59.333 

Velocit� Migliore 

51,573 

Giro Migliore di 

7 - BULLITA ALESSIO 

Stampato: 11/10/2020 12:45:58 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship - TORM 2020 - GP Artena 
KZR Rotax 

Gara 2 - Champions 

Gara (11 Giri) Iniziato a 12:26:42 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

11/10/2020 12:20 

RISULTATI

N.10 - 3" Pen.  Allineamento


